
UCHWAŁA NR LIV/431/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia zadań Powiatu Międzychodzkiego w zakresie bieżącego utrzymania ulic: 
Miłostowska, Gumna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kwilcz przyjmuje zadanie Powiatu Międzychodzkiego w zakresie bieżącego utrzymania 
następujących ulic na rok 2024 położonych w Kwilczu: 

1) Miłostowska, 

2) Gumna, 

3) Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Kwilcz, a Powiatem Międzychodzkim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XLIV/353/2022 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia zadań Powiatu Międzychodzkiego w zakresie bieżącego 
utrzymania ulic: Miłostowska, Gumna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A90ADAC-8E71-4713-BF8D-F919A074E6FA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości 
powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

Przyjęcie zadań Powiatu Międzychodzkiego w zakresie bieżącego utrzymania ulic: Miłostowska, Gumna, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kwilczu pozwoli na zapewnienie jednego standardu utrzymania dróg 
w 2024 r. oraz na jednolite działania w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych i gminnych na terenie 
miejscowości Kwilcz. Gmina przyjmując to zadanie będzie miała większy wpływ na sposób realizacji tego 
zadania. 

Zadanie jest finansowane ze środków Powiatu Międzychodzkiego, przykazywanych Gminie Kwilcz 
w kwocie 17.183,00 złotych. 

Mając na względzie powyższe podjęcie przez radę Gminy Kwilcz niniejszej uchwały uważa się za celowe. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A90ADAC-8E71-4713-BF8D-F919A074E6FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



